[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (восьмое заседание второго созыва)

от 19.02.2025 г.                                                                                       № 32

	О Плане работы Совета депутатов муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год

	Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Большеврудского сельского поселения mobsp.ru и в газете «Большеврудский вестник».
3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеврудское сельское поселение                                          Шаповалов А.В.

Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов
муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
                  от 19 февраля 2025 года № 32

ПЛАН
РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2025 ГОД.

	№
п/п
	Основные вопросы повестки дня
	Ответственный за подготовку

	1.

19 ФЕВРАЛЯ

1.  О проекте изменений в Устав муниципального образования
Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и назначении публичных слушаний
по проекту

2.  О Плане работы Совета депутатов муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год

3. Об отчёте главы администрации Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области об итогах социально-экономического развития муниципального образования Большеврудское сельское поселение за 2024 год и задачах на 2025 год

4.Об утверждении итогов исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2024 год

5. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2024 год

5. Разное

	Специалисты администрации МО Большеврудское сельское поселение

2.

 27 МАРТА

1.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2024 год

 2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»

3. Об утверждении зменений в Устав муниципального образования
Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и назначении публичных слушаний
по проекту

4.  Разное

	Специалисты администрации МО Большеврудское сельское поселение

3.

19  ИЮНЯ

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2024 года.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»

3. Разное

	Специалисты администрации МО Большеврудское сельское поселение

4.

18  СЕНТЯБРЯ

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2 квартал 2025 года.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов».

3. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 - 2028 годов.

4. Разное

	Специалисты администрации МО Большеврудское сельское поселение

	5.

6  НОЯБРЯ

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 3 квартал 2025 года.

2. О принятии в первом чтении проекта решения о бюджете муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.

3. Разное

	Специалисты администрации МО Большеврудское сельское поселение

6.
	11  ДЕКАБРЯ

1. О бюджете муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и на плановый период 2027 - 2028 годов.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов».

3. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2025 год.

4. О Плане работы Совета депутатов муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2026 год.

5. О передаче полномочий администрации муниципального    образования Волосовский муниципальный район и принятии полномочий от администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район на 2026 - 2027 годы

6. О передаче полномочий по осуществлению внешнего       муниципального финансового контроля на 2026 год

5. Разное

	Специалисты администрации МО Большеврудское сельское поселение

Глава муниципального образования	                                  Шаповалов А.В.
Большеврудское сельское поселение

image1.png
¥